quinta-feira, 17 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro/BA, torna público que abriu Licitação na

modalidade Tomada de Preços no 001/2022, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para execução

da obra remanescente da conclusão da construção de praça esportiva de

Oliveira dos Campinhos, no Município de Santo Amaro – Bahia, nos termos

das especificações descritas no Projeto Básico e demais anexos do

instrumento convocatório. Data de Abertura: DIA 01 (primeiro) de abril de 2022,

ÀS 10:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura, situada a Rua do

Imperador, n° 03. Prédio do Apolo, Centro, Santo Amaro – Bahia. Os interessados

poderão obter o Edital pelo site:

http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes, informações adicionais

com o Setor de Licitações, pelo e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com; Santo Amaro/BA,

17/03/2022 – LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA – Presidente COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

615A4C793F5C229F2BC9AE41A940E538

		2022-03-17T09:57:03-0300